[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ БОГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
08 июля  2016 года                                                                                                         № 26
О внесении изменений в план работы сельского Совета Богородского сельсовета на 2016 год

В соответствии с изменениями, внесенными в Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения Устава Богородского сельсовета Воскресенского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, Сельский Совет РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение сельского Совета Богородского сельсовета Воскресенского муниципального района от 17 марта 2016 №3 «Об утверждении плана работы сельского Совета Богородского сельсовета на 2016 год».

1.1 План на июль – сентябрь изложить в следующей редакции:

«Июль - сентябрь

	№
	Выносимый вопрос
	Ответственные за подготовку вопроса

	1
	О подготовке подведомственных учреждений к отопительному сезону 2016-2017 г.г.
	Глава администрации, руководители учреждений.

	2
	О водоснабжении населенных пунктов Богородского сельсовета в летний период.
	Глава администрации,

	3
	О противопожарных мероприятиях в осенне-зимний период 2016-2017 г.г.
	Глава администрации, работники муниципальной пожарной охраны

	4
	Об исполнении бюджета за I полугодие 2016 г.
	Глава администрации, Главный бухгалтер

	5
	Внесение изменений и дополнений в Устав Богородского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области.
	Глава администрации.

2. Разместить на информационном стенде в администрации Богородского сельсовета.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава местного самоуправления
Богородского сельсовета                                                                 А.В.Скобелев